1magni fi ci- lu s t in ia n i :  aggiunto in sopra.lin.ea. 2Santogio.' cosi nel te

sto. 3Segue, depennato: domini Iohannis  Iu st ln ia n l  4Iu l i a n i :  1 f in a le  

corretto su precedente scrittura .  5 mandato-Iohanni s.' aggiunto in soprali  

nea. 6marsapanum: rsa corretto in sop ralin ea  su stra, depennato. 7cunls; 

u corretto su precedente scrittura.  8Segue, depennato: mastrapanum q 9pe 

tre: e f i n a l e  corretta  su precedente scrittura .  10unum: corretto in sopra 

l inea  su due, depemiato,

41

1453s maggio 31j fra Marmora e Gallipoli.

Inventario dei beni del defunto Antonio Spina di 
Serro. Segue additio del 1° giugno 1453.

[30 a] + MCCCCLIII, die XXXI madii, in navi magni^ 
fici domini Iohannis Iustiniani, infra Marmora et Ga 
leupolim. Hec est quedam1 capsia condam Antonii Spi
ne de Serro, aperta in presentia testium infrascrip- 
torum et scripta2 per me Laurentium de Calvi nota- 
rium de mandato dicti domini Iohannis, et in qua qui 
dem capsia sunt certe sagite et alie res seu3 stra
cie diverse pauci4 valoris et quas singulatim scribe
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re non est necesse. Testes Gaspar de Montexoro, seri 
ba diete navis, Andorino Agia, Bartholomeo Enrico de 
Serro et aliis quam pluribus5. Et6 item iuponi alii 
[du]o7 reperti® extra dictam capsiam, in alia cap- 
sia® condam Laurentii Bevere et repositi in predicta 
dicti Antonia., qui sunt vetustissimi10 et, cum dieta 
capsia, apodeata sunt11 Serafino Fasaben, qui dicitur 
esse eius agnatus12.

+ Die prima iunii13, paulo14 citra Galipolim. Item 
camisola15 lane. Item scatole quinque et unus pecten 
anofanti et pecium de savonoe, soldi XXVII denariorum 
et pecius unus telle parvus et16 lintuamen parvum re- 
camatum, banderia17 Turchesca, de quibus rebus noti- 
ciam habuit dictus Seraphinus et accepit et addi fe- 
cit in presenti inventario, in presentia dicti Gaspa 
ris et A[ndorini Agi] a18.//

1quedam: dam aggiunto in sopralìnea.  2et4 scripta : aggiunto in soprali

nea. 3 res seti: aggiunto .in sopralinea . Segue, depennato:  vel nu lliu s  

5Testes-plurlbus: mancano - le concordanze grammaticali n e l l ’ elenco dei te

sti .  6Segue, depennato:  in  qu 7Guasto pe r  f i l z a .  «Segue, depennato: 

foris  9Segue, depennato;  a 10qui-vetustissimi: aggiunto in sopralinea.  

11sunt: u in  tre tempi. 12agnatus: a i n i z i a l e  corretto su precèdente  co 

13iu n i i :  n corretto su precedente  1 14paulo : posposto a c itra  coji segno